
รายงานสถานะการเบิกจ่ายงบประมาณตามค่ารหัสงบประมาณ NFMA46
ประจำปีงบประมาณ 2568 สำหรับ

ชื่อผู้ใช้ A20006002130201 วันที่ออกเอกสาร  :  20/01/2568 เวลา :  09:04

หน่วย : บาท

ลำดับ
ขั้น

ชื่อรหัสงบประมาณรหัสงบประมาณ งบคงเหลืองบสุทธิ การสำรองเงิน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจ่าย เบิกแทนปีแหล่งของเงิน ชื่อรหัสพื้นที่รหัสพื้นที่

0.00 2,961,500.0023,069,240.50 18,451,401.240.00รวมงบประมาณ** 1,656,339.26

2568 0.001,463,160.00 0.00 703,470.00* รายการงบบุคลากร 0.00
20006140004001

000000
759,690.00

2568 0.0043,430.00 0.00 20,250.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
20006142004002

000000
23,180.00

2568 0.0045,000.00 0.00 0.00*
เงินอุดหนุนค่าใช้จ่ายในการจัด
การเรียนการสอนโครงการอา
ชีวะสร้างโอกาส

0.00
20006330015004

100003
45,000.00

2568 0.0025,000.00 0.00 0.00*
ค่าใช้จ่ายโครงการบูรณาการก
ารพัฒนาทักษะทางวิชาชีพกับ
การเสริมสร้างคุ

0.00
20006330038005

000002
25,000.00

2568 0.009,840.00 0.00 0.00*
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดการศึกษ
าเรียนร่วมหลักสูตรอาชีวศึกษ
าและมัธยมศึก

0.00
20006330038005

000003
9,840.00

2568 0.00198,720.00 0.00 99,360.00*
ค่าใช้จ่ายโครงการเพิ่มประสิท
ธิภาพการบริหารจัดการศึกษา
ระดับอาชีวศึก

0.00
20006330058005

000007
99,360.00

2568 0.002,980,000.00 0.00 0.00*
ชุดฝึกพื้นฐานช่างกลโรงงานแ
ละเครื่องจักร CNC
เบื้องต้น  วิทยาลัยการอาชี

2,961,500.00
20006330066003

120122
18,500.00

2568 0.0015,459,700.00 0.00 0.00*
อาคารหอพักพร้อมครุภัณฑ์  
วิทยาลัยการอาชีพด่านซ้าย ต
ำบลโคกงาม อำเภอด่

0.00
20006330066003

220013
15,459,700.00

2568 0.0066,000.00 0.00 0.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
20006332015002

000000
66,000.00

2568 0.0058,800.00 0.00 29,400.00* ค่าใช้จ่ายโครงการจัดหาบุคลา 0.0020006370003005 29,400.00



ประจำปีงบประมาณ 2568 สำหรับ

ชื่อผู้ใช้ A20006002130201 วันที่ออกเอกสาร  :  20/01/2568 เวลา :  09:04

หน่วย : บาท

ลำดับ
ขั้น

ชื่อรหัสงบประมาณรหัสงบประมาณ งบคงเหลืองบสุทธิ การสำรองเงิน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจ่าย เบิกแทนปีแหล่งของเงิน ชื่อรหัสพื้นที่รหัสพื้นที่

กรสนับสนุนเพื่อคืนครูให้นักเรี
ยน

000001

2568 0.00150,400.00 0.00 47,917.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
20006372001002

000000
102,483.00

2568 0.00664,700.00 0.00 217,290.26*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
20006372002002

000000
447,409.74

2568 0.00181,000.00 0.00 3,850.00*
รายการงบดำเนินงาน
(รายจ่ายประจำ)

0.00
20006372003002

000000
177,150.00

2568 0.00299,000.00 0.00 0.00* ค่าหนังสือเรียน 0.00
20006450011004

100001
299,000.00

2568 0.0077,740.00 0.00 40,560.00* ค่าอุปกรณ์การเรียน 0.00
20006450011004

100002
37,180.00

2568 0.00161,908.50 0.00 0.00*
ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรี
ยน

0.00
20006450011004

100004
161,908.50

2568 0.001,058,442.00 0.00 476,242.00* ค่าจัดการเรียนการสอน 0.00
20006450011004

100005
582,200.00

2568 0.00126,400.00 0.00 0.00*
เงินอุดหนุนค่าอุปกรณ์การเรีย
นของนักเรียนสายอาชีพ
อาชีวศึกษา (รัฐ)

0.00
20006450062004

100001
126,400.00

2568 0.000.00 0.00 18,000.00*
เงินช่วยเหลือการศึกษาและค่า
เล่าเรียนบุตรข้าราชการและลู
กจ้างประจำ

0.00
90909620002000

972
-18,000.00


